
Investoinnit 2021-2024 

Kiinteistöhankkeet 

Narvan koulu: PTS:n mukaiset kiinteistön korjaushankkeet 

Terveysasema: Turvallisuuspalaverin mukaisten toimien toteuttaminen 2021, lukituksen uusiminen 2022  

Yhtenäiskoulu: Taloautomaation modernisoinnin jatkaminen, luokkahuoneiden saneerauksien aloittaminen  

Ylämäen koulu: PTS:n mukaiset kiinteistön korjaushankkeet 

Valokuituhankkeet: Kiinteistöjen liittäminen valokuituun (kunnanvirasto, kirjasto, terveysasema, 

Peiponpelto, yhtenäiskoulu) 

Kaavateiden rakentamiskohteet ja vesihuoltolaitos  

Heinätien jatko: Heinätien jatkon kunnallistekniikka 

Kaakilanmutkan yritystontit: Kaakilanmutkan yritystonttien kunnallistekniikka, vesi- ja viemäriyhteydet 

Kaavateiden päällystäminen: Vuosittainen kaavateiden päällysteiden uusiminen ja asemakaava-alueiden 

teiden päällystäminen 

Kalalahden Rimmintien asuinalue, tiet, kunnallistekniikka: Koskenkylässä sijaitsevan asuinalueen 

kunnallistekniikka suunnitellaan vuoden 2024 aikana ja alue toteutetaan 2025 

Kalalahden yritysalue kunnallistekniikka/tiet: Koskenkylässä sijaitsevan yritysalueen kunnallistekniikka 

toteutetaan 2020 vuoden aikana. Alueen rakentaminen 2022.  

Kiisken ja Kalsinalueen kunnallistekniikka: Koskenkylässä sijaitsevan kaava-alueen kunnallistekniikan 

rakentaminen. Alueelta on myyty kaavatontteja ja kunnan velvollisuus on huolehtia kohteeseen 

kunnallistekniikka.  

Kuusistontien infra: Järvenrannan asemakaava-alue, Kuusistontie, Vaskitie. Vihniäntien varressa lähellä 

Ämmänhaudanmäkeä. Suunnittelu on tarkoitus tehdä vuoden 2022 aikana ja toteutus 2023. 

Lammasniemen ja lähialueiden rakentaminen: Kunnallistekniikan suunnittelu 2021, toteutuksen aloitus 

2021 ja alueen rakentaminen loppuun 2022. Kohteen suunnittelu ja toteutus riippuu kaavan 

valmistumisesta.  

Metsämantereen alue: Uuden kaava-alueen kunnallistekniikan suunnittelu ja rakentumisen aloittaminen. 

Rakentamisen on tarkoitus olla valmiina 2022. 

Suomelantien asemakaavatien rakentaminen (Rahoinen): Kunnalla on tarve rakentaa asemakaavatie, joka 

yhdistää Savelanmetsänhelmen ja Suomelan kaava-alueet. Alueen kunnallistekniset suunnitelmat ovat vielä 

tekemättä, eikä rakentamisen aloittamisesta ei ole olemassa tarkkaa tietoa. Kaava on kesken ja 

suunnitelmia varten raha on varattu 2022 vuodelle.  

Tievalaistus: Vuosittainen tievalaistuksen korjaus ja ledien asennus 

Ämmänhaudanmäki: Ämmänhaudanmäen kunnallistekniikan jatko. Koulutien, Mustikkapolun ja 

Puolukkapolun rakentaminen. 



Järvenrannan maankäyttösopimukset (mukaan lukien Jyrkkätie): Suomelantien vieressä oleva asemakaava. 

Kunnallistekniikan suunnittelu on tarkoitus toteuttaa 2022 ja kunnallistekniikka on suunniteltu rakentuvan 

2023. 

Huhtatien päällystäminen: Kirjaston takana olevan tien päällystäminen. Kaavoitus on kesken ja sen takia tie 

on jätetty asfaltoimatta. Asfaltointi on siirretty 2021 vuodelle.  

Muut/kunnallistekniikka: Yllätykselliset investointitarpeet (vesihuollon putkirikko, jossa korjataan yli 6 m 

putkea ja laitetaan venttiili)  

Jätevesipumppaamot: Jätevedenpumppaamoiden vuosittainen saneerausraha  

Vesihuollon mittarit: Vesihuollon operointisopimukseen liittyvä vesimittareiden vaihtaminen  

Siirtoviemäri: Vesilahden osuus keskuspuhdistamon siirtoviemäristä 

Puistot, leikkikentät ja muut yleiset alueet 

Narvan uimarannan kunnostaminen: Uimarannan tasaus ja hiekoitus, valmistelevia töitä laiturille  

Palvelukeskusalueen tori ja puisto: Palvelukeskusalueen torin ja puiston ympäristön rakentaminen 

Muut pitkävaikutteiset menot 

Mt 301 Keihonen-Kilpala maantien parantaminen, kunnan osuus: Ei euromääräistä varausta investoinnille. 

Investointi saattaa tulla aiheelliseksi, jos valtio lähtee edistämään maantien loppuosuuden parantamista.  

 


